平成２６年１２月 9日

支部長・指導者

関係者 各位

㈱鈴木音楽産業

出版部

大正琴曲集

新 商 品 案 内

前略、日頃は大正琴振興会に何かとご指導賜り感謝いたしております。

さて、今回下記の新商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

ぜひ、演奏してみてください。                            草々

◆「あの場面」で弾きたい大正琴曲集 感謝のとき編◆

定価【本体１，５００円＋税】 C.N.５８６７５

♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・掲載曲・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪

●おかあさん（二重奏）  神坂 薫／作詞 遠藤 実／作曲 森 昌子／唄

●Best Friend（三重奏） 玉城千春／作詞・作曲 Kiroro／唄

●ありがとう…感謝（三重奏） 志磨ゆり子／作詞 大谷明裕／作曲 小金沢昇司／唄

●日々（三重奏） 吉田山田／作詞・作曲・唄

●さよならの向う側（三重奏） 阿木耀子／作詞 宇崎竜童／作曲 山口百恵／唄

「あの場面」の第３弾は、感謝のときです。

先生・友人・家族へ…、日頃の『ありがとう』の気持ちを曲に乗せ、様々な感謝の場面に大正

琴で弾きたくなるような曲を編纂しました。

平成２７年１月２８日発売
曲集準拠の伴奏用データディスク（データＣＤ）は２月５日発売です。